+421 903644027, petrik.stefan@valaliky.sk. 

ČLÁNOK IV. 

CENA 

1. Zmluvné strany dohodli cenu diela v súlade so zákonom č. 18/1996 Z.z. v platnom znení  
takto: 
Celková cena za zhotovenie diela bez DPH:  40.722,50 €    

DPH: 7.784,50 € 
 Celková cena za zhotovenie diela s DPH: 48.867,- €   
  Slovom: štyridsaťosem tisíc osemstošesťdesiatsedem eur. 

2. Zmluvné strany sa dohodli, že cena za dielo je stanovená pevne a nemenne. Zhotoviteľ 
zároveň prehlasuje, že vykonal obhliadku staveniska a je uzrozumený s objemom a kvalitou 
prác, ktoré musí vykonať a na základe, ktorých vypracoval aj cenovú ponuku, ktorá tvorí